Решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.12.2011г. №495

О внесении изменений в Положение

об Управлении образования

администрации города Коврова

(новая редакция)

В соответствии с подпунктом 18 пункта 2 статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 27.12.2011г. №01-11/2545, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующее изменение в раздел 7 Положения об Управлении образования администрации города Коврова (новая редакция), утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов Владимирской области от 29.09.2010г. №194:

- слова «начальник управления образования», «начальник» заменить словами  «заместитель главы администрации города, начальник управления образования» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 01.01.2012г.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

В.Т.Арсентьев